

CENTRUM 83 poskytovatel sociálních služeb Václavkova 950
stavební úpravy pavilon 5 - chodba 2.02 a schodiště 2.01

VÝKAZ VÝMĚR STAVBY

CELKOVÁ REKAPITULACE

ÚPRAVY POVRCHŮ						2409,22
PŘESUN HMOT						694,40
BOURÁNÍ						9065,77
VNITŘNÍ ROZVOD PLYNU						5710,00
KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ						51612,00
KERAMICKÉ DLAŽBY						95410,62
PODLAHY POVLAKOVÉ						10101,45
NÁTĚRY						2408,87
MALBY						47751,62
ELEKTROINSTALACE						12600,00
SOUČET						237763,94
ZŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ				3,00%		7132,92
PROVOZNÍ VLVIVY				2,00%		4755,28
SOUČET						249652,14
DPH				15,00%		37447,82
CENOVÁ NABÍDKA STAVBY						287099,96

ÚPRAVY POVRCHŮ

612451121	OMÍTKA CEMENTOVÁ HLADKÁ kermický sokl	2.01+2.02	M2	10,951	220,00	2409,22
	SOUČET					2409,22

998018002	PŘESUN RUČNÍ BUDOVA V -12M		T	0,496	1400,00	694,40
-----------	-----------------------------------	--	---	-------	---------	--------

BOURÁNÍ

968061125	VYVĚŠENÍ DŘ KŘÍD DVEŘÍ 2M2	2.02	KUS	10,000	9,00	90,00
965046111	BROUŠENÍ STÁVAJÍCÍCH BET PODLAH ÚBĚR DO 3 MM	2.02	M2	27,570	156,00	4300,92
965046119	PŘÍPLATEK K BROUŠENÍ STÁV BETONOVÝCH ZA DALŠÍ 1 MM		M2	55,140	62,60	3451,76
997013213	DOPRAVA SUŤ BUDOVA V-12M RUČNĚ		T	0,238	1700,00	404,60
997211612	NAKLÁDÁNÍ VYBOUR HMOT DOPR PROSTŘ		T	0,238	439,00	104,48
979081111	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM		T	0,238	1000,00	238,00
979081121	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZKD 1KM		T	4,760	15,00	71,40
979098231	SKLÁDKOVNÉ SMĚSNÝ ODPAD		T	0,238	1700,00	404,60
	SOUČET					9065,77

VNITŘNÍ ROZVOD PLYNU

723111205	POTRUBÍ OCELZÁV ČERNÉ SVAŘ DN 32 chodba přeložení	2.02	M	17,000	230,00	3910,00
723000000	ODZKOUŠENÍ,NÁTĚR REVIZE		KPL	1,000	1800,00	1800,00
	SOUČET					5710,00

KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ

766660001	MTŽ DVEŘE -80CM 1KŘ OC ZÁRUBEŇ		2.02	KUS	10,000	800,00	8000,00
766000000	DVEŘE VCHOD INTERIER PLN 80/197	cena dle výběru		KUS	9,000	4200,00	37800,00
766000000	DVEŘE VCHOD 2/3 SKLO INTERIER 80/197	cena dle výběru		KUS	1,000	5200,00	5200,00
998766202	PŘESUN % TRUHLÁŘ KCE OBJEKT V -12M				51000,000	1,20%	612,00
	SOUČET						51612,00

KERAMICKÉ DLAŽBY

771274123	MTŽ OBKL STUPEŇ SKLUZ KER+FLEX-300		2.01	M	18,000	350,00	6300,00
771000000	DODAVKA KERAMICKÉ STUPNICE	cena dle výběru		M2	5,508	360,00	1982,88
771274242	MTŽ OBKL PODSTUP SKLUZ KER+FLEX-200			M	18,000	190,00	3420,00
771000000	DODAVKA KERAMICKE PODSTUPNICE	cena dle výběru		M2	3,213	360,00	1156,68
771575113	MTŽ KERAM REŽNÁ HLADKÁ DIS LEP -12		2.02	M2	27,570	740,00	20401,80
771000000	DODAVKA KERAMICKE DLAŽBY	cena dle výběru		M2	28,121	360,00	10123,56
771591172	MONTÁŽ PROFILU PRO SCHODOVÉ HRANY			M	18,000	120,00	2160,00
771000000	DODAVKA SCHOD HRANY STUPNE	cena dle výběru		M	18,360	400,00	7344,00
771990112	VYROVNÁNÍ SAMONIV STĚRKOU			M2	27,570	315,00	8684,55
77199011R	VYROVNÁNÍ STĚRKOU SCHOD STUPNĚ			M2	8,550	576,00	4924,80
771474142	MTŽ SOKL KERAM+ŽLÁBEK FLEX LEP -120 ROVNÝ			M	33,700	190,00	6403,00
R771000000	MTŽ SOKL KERAM STUPEŇ FLEX LEP -120			M	14,250	395,00	5628,75
771000000	DODAVKA KERAMICKEHO SOKLU	cena dle výběru		M	48,910	110,00	5380,10
771591111	PENETRACE PODKLADU PODLAHY			M2	27,570	42,00	1157,94
771000000	PENETRACE SCHODIŠŤOVÝCH STUPNIC Š DO 300 MM			M2	5,400	42,00	226,80
771000000	PENETRACE SCHODIŠŤOVÝCH PODSTUPNIC V DO 200 M			M2	3,150	42,00	132,30
781494511	PLASTOVÝ PROFIL FLEX LEP UKONČOVACÍ sokl			M	33,700	98,00	3302,60
781494411	PLASTOVÝ PROFIL FLEX LEP UKONČOVACÍ STUPŇOVITÝ sokl			M	14,250	150,00	2137,50
998771202	PŘESUN % PODL DLAŽBA OBJEKT V -12M				90867,260	5,00%	4543,36
	SOUČET						95410,62

PODLAHY POVLAKOVÉ

776201812	DEMONTÁŽ LEPENÝCH POVLAKOVÝCH PODLAH S PODLOŽ			M2	27,570	128,00	3528,96
776401800	DMTŽ SOKLÍK/LIŠTA PRYŽ/PLAST			M	33,700	12,00	404,40
776991851	ODSTRANĚNÍ LEPIDLA RUČNĚ ZE SCHODIŠŤOVÝCH STUPNŮ			M2	8,550	152,00	1299,60
776991852	ODSTRANĚNÍ LEPIDLA RUČNĚ Z PODLAH			M2	27,570	157,00	4328,49
776430811	ODSTRANĚNÍ HRAN SCHODIŠŤOVÝCH			M	18,000	12,00	216,00
776200810	DMTŽ LEPENÁ PODLAHA SCHOD STUPEŇ			M	18,000	18,00	324,00
	SOUČET						10101,45

NÁTĚRY

783225100	NÁTĚR SYNTET KDK 2X+1X EMAIL zárubně			M2	9,954	192,00	1911,17
783301313	ODMAŠTĚNÍ ZÁMEČNICKÝCH KONSTRUKCÍ ŘEDIDLEM			M2	9,954	50,00	497,70
	SOUČET						2408,87

MALBY

784121001	OŠKRABÁNÍ MALBY V MÍSNOSTECH VÝŠKY DO 3,80 M	202	M2	118,878	29,80	3542,56
784112013	ROZMÝVÁNÍ PODKLADU PO OŠKRABÁNÍ MALBY V MÍSTN		M2	118,878	15,00	1783,17
784121007	OŠKRABÁNÍ MALBY NA SCHODIŠTI O VÝŠCE PODLAŽÍ		M2	59,290	32,30	1915,07
784121017	ROZMÝVÁNÍ PODKLADU PO OŠKRABÁNÍ MALBY NA SCH		M2	59,290	16,20	960,50
784161501	CELOPLOŠNÉ VYHLAZENÍ PODKLADU DISPERZNÍ STĚRK		M2	118,878	150,00	17831,70
784161507	CELOPLOŠNÉ VYHLAZENÍ PODKLADU DISPERZNÍ STĚRK SCHODIŠT		M2	59,290	180,00	10672,20
784451986	OBNOV DISP 2x OMYV TÓN M -3,8M		M2	118,878	62,00	7370,44
784451989	OBNOV DISP 2X OMYV TÓN S -3,8		M2	59,290	62,00	3675,98
<hr/>						
	SOUČET					47751,62

15500000R	VÝMĚNA SVÍTIDEL CHODBA+SCHODIŠTĚ cena dle výběru		KUS	9,000	1400,00	12600,00
-----------	--	--	-----	-------	---------	----------